Non obstante quod hoc loco commonetur mistranslations gravitate faenoris, forsitan aliter, secundum saeculum episcopus postea vero sabbato et in die septima die non reponere (Thiel B. Ignati, et sabbatum

illucescebat. Vigili dum in sabbato, Volume LXIX (III): 18-21 , MMXVI et Thiel Magis B. Ignati, et in sabbato. vigili dum in sabbato, Volume LXX (II) 15-17, MMXVII). Neque antiquos fecit documento, cui *Didachè* (Didaché B. Thiel, et sabbatum illucescebat. Vigili dum in sabbato, Volume LXIX (II) X, 19-20, MMXVI).

Pro magis notitia ex historia documented ecclesiae, reprehendo sicco libelli, *ubi est Ecclesia Christiana hodie est verum?* atque formationem *continuam* seu *Historia Ecclesiae apud Deum* www.ccog.org.

10. Festa Angelorum Re-packaged

Quod circa Nativitatis Domini, Paschatis, aliisque diebus religiosis, qui profitentur Christum multa scientia?

Veniunt de Bibliorum? Alioquin unde venerunt? Non refert quod secundum ad Bible, si ut ea?

Sunt multa in dies festos, ut Nobismet ipsis ecclesiis orbis terrarum, etsi non omnes eorum omnibus comprobata sequor eorum. Per historia, quae numquam comprobari quibusdam Ecclesiis observatur ut etiam interdum iudicentur, ea etiam feriae.

Dum excedunt hunc libellum ire per singula unicuique otiosi origines res multos repackaged monibus meis saepe primo ordinantur in honorem idolorum deum / deam quam variae adoptivus / aut renamed eos.

Multa discere, quod mirum esset, numquam condemnassetis innocentes Graecae et Romanae aliqui sunt feriae ut paganus Christianis hominibus magis alienum, hoc non obstante, variis ecclesiarum Graecae et Romanae promote eos in XXIst century.

Novus Annus 'Day Nimis honorati Janus (Deus temporis) et Streniam (observationem expiationis et bene esse deam)

The incipit annum in ver (Liber Exodus XII, II), sed ilia, quae vulgo vocatur Novus Annus 'Dies I Ianuarii recolitur septimo Kalendas Sancti modern in calendariis. t nuper in saeculum II AD, Quintus Septimius Florens Tertullianus theologiae Graecae et Romanae ex sapientiae professoribus murmuratores condempnans, qui celebrat Christi versionem eam. Sed ut plerique haud voluit celebrare.

In Latin refert:

Ecclesiasticis scriptoribus facile comprobari atque consilia condemnassetis innocentes gentes comissionibus aliaque quae ad festival ... celebratur a principio anni: Quintus Septimius Florens Tertullianus culpat christiani, quibus respexit munera - dicta strenae (Fr. Etrennes) ex Strenia dea sit, qui ei quaestioni praefuerat Novus Annus 'Dies (cfr Ovid, Fasti Sacri 185-90) - quod est tantum signa amicitiae (de Idol. xIV). (J. Tiemey Novus Annus 'Dies. In Latin. Vol. XI, MCMXI)

CDLXXXVII circa AD autem Graeco-Romani visa est capere in "festo Circumcisionis 'die I Ianuarii ^{Sancti}. Quod tamen haud Gentilium operationem.

In Latin notas:

Etiam in suo saeculari features de die foramen est annum novum cum religionis observantia intermixti de circumcisione sunt feriae Domini, et tendunt ad tantum facit quod debet habere statuit indolem sacram hominis dies sanctus est. Sancti Augustini ostendit differentiam ethnici et Christiani modo dies absque sollemnitate transigere: paganus Caelio vacarent epulis, ut tamen

expiarentur legatorum a Christianis ieunio et oratione (PL, XXXVIII, legitur MXXIV .; cap. Exevii, exeviii). (Ibid)

Sic etiam asserit:

... Concilium in fine usque ad VI saeculum Autissiodorensis (can. I) *strenas* Christianorum prohibente *diabolicas observare*.

Et *strenas* expressio *diabolicas observare* roughly ex traduce Latine Anglis ut ad «novum tempus, servatis de diaboli. 'Veri simile est ad orationes et Novus Annus' animus es exercitia semel datum est paganus deam.

st I Ianuarii, non feriatum biblicae sibi proponeret, nec de eius conditionibus quibusdam quod ecclesia Roma vetiti diabolica.

Valentine 'Dies Fauni hie ornatus / Pan (Deo et armentorum et fertilitas)

Novum Testamentum nec habere quasi Valentine 'Dies festus, sed multis servet illud.

Hic est enim de quo scriptum est fons a Catholico:

Radices S. Valentine 'Dies festus Romanus Lupercalibus mendacium apud antiquos, quod celebratur die 15 Febr enim anno DCCC usque ad hanc diem Romanis dicata fuerat Deo praebere luperco. Lupercalibus in iuvenem puella traheret in nomine sortitus consocius coitum mulieri et custodies annum ...

Salutatur eamque Catholica Ecclesia publice non propter honorem sancti Valentini, sed has ferias utroque Catholico Romanum ac radices. (The History of St. Valentine 'Dies. [Http://www.americancatholic.org](http://www.americancatholic.org))

A die, et radices sunt sexualis licentia paganus est hodie certe non christianos facere. Hoc genus in mores esse monuit in Novum Testamentum (I Corinthians 6:18: Revelation IV).

Valentine 'Dies islamicae comments circa rem innotes:

Celebrantes Valentino Dies est licitum, quia: Uno modo, ut est innovatum feriae ... conscientiam pagani Christianos radices Valentino Dies. **Adoptati sint a Christianis via S. Valentine 'Dies ut sit documentum ne quidquam consociata cum musulmanis ... Nos Amor .. paganus mores** inter familiae, amicis et populo nupta, non habet opus in die tanta celebrentur. ... origins. (Dominator super celebrantes Valentino Dies. [Http://www.ContactPakistan.com](http://www.ContactPakistan.com))

Valentine 'Dies animadverto quod Muslims commisceri instituens cum christianismo (quod manifesto est falsum compromising) et peccatum.

In aliis verbis, Valentine 'Dies in nomine Christi sit causa (terminum per' Christi ') ut vos blasphematur inter gentes (2:24 Romanorum: Liber Isaiae LII: V). Non enim 'propter vos blasphematur nomen Dei "(Romans 2:24) observatio paganus feriae.

Verus nostris non Repackaged custodi feriae daemonibus inita (Cfr I Corinthians 10:21).

Mardi Gras, diaboli FESTUM

Carnivals Mardi Gras, et quasi Valentine 'Dies (Lupercalia C. sub nomine) venit ex paganis oriundi;

Qui primi memoriae exempla et annua sollemnia celebrabant festum est vere Osirim lugeri Aegypti; Adduxerunt autem vita donatus veneratio irae annua inundationem a flumine remanebunt. Athenis, per 6th cent. BC, cui quotannis administrationis Dionysii celebritas in honorem dei et ad exemplum est prima ad usum supernatet. Ad ea Romanus Eodem carnivals unica civili tumultu summam licentiam. Maior autem Romanis carnivals Bacchanalibus Saturnalibus Lupercalibus. In Europa traditionem vere fertilitatem quandam celebrationem perseveravit etiam in Christianis temporibus ... quia carnivals altius radices in gentilium superstitionem ex folklore Europa ab Ecclesia Romana non potuit allide illorum et tandem accepit permulti, ut pars ecclesia operatio. (Carnival. Heathcote William Garrod, 6th ed. MMXV)

Et factum est Baccanalia Liberum illum, et Dionysus appellatur. Qui ex Deo est enim vindemia collectio, winemaking et vinum, sed sacrorum insanis, adderet fertilitatem quandam, theatrum, religiosis et extasi in mythologia Graeca. Scelus tuum et fornicationes partem Baccanalia celebrationem. Et cultum divinum factus est reus apud Graecas et Romanas princeps Commodianus in saeculum tertium (Commodianus. De Doctrina Christiana. Ex Quintus Septimius Florens conscripti, vol. IV).

Sin praecipue vino, lusit magna munus in cultura apud Graecos Dionysius quod non est magni momenti pro vita exultantis style (I. Gately potum. Gotham Books, MMVIII, p. XI). Et ad hoc videntur Aldeia Mardis Gras.

In sero II ineunte S. Irenaeus Lugdunensis Catholico Romani Pontificis Orthodoxae Valentinus autem haereticus damnaretur praepositos comedere cibum in participando gentes celebres, qui scripsit:

Unde fit ut «perfectissima» inter se addicant sine operibus prohibitis omnibus generibus scripturarum promittit "qui talia agunt regnum Dei non possidebunt." Sicut faciunt cibos comedere dubitaret immolabantur idolis putent hoc modo contractum pollueretur. Deinde celebratur festum omnium gentium idola. . . Ceteri cederent dediti ingenti aviditate carnis, asserens carnalia metamus liceat naturam, pro spiritualibus spiritualia. Quidam ex illis, et quoque in habitum inmunditiae ambulant dominationemque contemnunt illos mulieribus quæ quæsierunt, et docuit et super doctrinam, ut iam saepe dictum confessus ab eis mulieres qui abducti, quidam ex illis, in illis reversus in Ecclesia Dei, et cum ceteris agnoscere fruerentur. (Irenaeus. Adversus haereses. Libri I, CAPUT VI: Vers III)

Postea Catholico Defensor autem Orthodoxa Arnobius (mortuus est CCCXXX) monuit adversus paganos fuisse rationem benigno favore prosequere:

Quid dicis, o filii prudentem defendere Erecthei annuit? quod cives Minervae? Animus scire cupiens quid verbis adeo esse videbor aut quibus artibus iuxta personarum et causarum vulneratum mortifere salutem. Hoc est falsum reliquias effugerunt, neque tu meliis incessisti iacentem accusationes, propere ac dedecus tuae Eleusinia quod declaravit et a basi initiis, et in libro sermonum dierum antiquorum litterae, ipso signa in fine, quibus uteris in torqueri accipiens ex sacro sunt: - "ego suscepta jejunia, et biberint latrinam; Tuli Cist mystica et vimentis inseruerunt canistro Accepi rursus transferri cistula. (Arnobius. Contra gentes libro V, CAPUT XXVI)

Arnobius etiam de admonere videretur, Mardi Gras convivio per ieunium;

In crastino festum est Iovis. Iupiter scilicet dines et saturati sunt conuiuia magna cupide adpetitionis repleti multo cibo ieunio et esuriens intervallo solent. (Arnobius Adversus gentes libri VII, CAPUT XXXII)

Ita, damnatus est dies festos veterum libris reperiuntur, quae multum canetis sicut Aldeia / Mardi Gras propter necessitudines eius ut paganus idololatriæ, nolle acquiescere.

Biblia docet;

^{xiii} ne nos recte ambulant, sicut in die honeste ambulemus non in comesationibus et ebrietatibus non in cubilibus et in pudicitiis non in contentione et aemulatione. ^{xiv:} sed induamini Dominum Iesum Christum, et carnis curam ne feceritis in carne et feceritis in desideriis. (Epistula ad Romanos XIII, 13-14)

Biblia cum non reprehenderit gloriae opponuntur Scripturis observata Mardi Gras pertinentium. In Bolivia ipsi appellant per "diaboli FESTUM" satanas sicut et palam adoremus Deum suum!

FESTUM diaboli (La Diablada) Omnis vere, Oruro vadit in mode ... Saturnalia agunt unus Diabolus est de elucidat ducebant choros, Patrum traditionis, ex ipsa peculiare quantitatum genus, diabolica. Fodienda est Oruro oppidi incolis tam diu sub Tartara adoptare voluisset Deus. Traditio christiana hoc procedit quod non est Diabolus et satanas Oruro fidelis sic adoptatus, aut Supay, ut deo / (Frommes. [Http://events.frommers.com/sisp/index.htm?fx==event_id&res\(V\)DCCLXIX](http://events.frommers.com/sisp/index.htm?fx==event_id&res(V)DCCLXIX))

Aldeia / feriatum Mardis Gras est diabolica et certe alienum a pietate christiana. Quod non custodiri ab aliquo sui primo Iesus nec fideles.

Quadragesimam: corruptio dies azymorum et in vigilia Pentecostes?

Quid de quadragesimam?

Quanquam vox Quadragesima sit serotino, iam post hiemem potissimum observari Mardi Gras.

In mundo Book Encyclopedia asserit:

Quadragesimam religionis tempore conspecta est ... vere sic incipit feria IV cinerum, XL diebus ante Pascha, exceptis dominicis diebus, et ad finem dominica paschae (B. Ramm quadragesimam. Book Encyclopedia mundo, 50th ed. MCMLXVI).

Quod de feria IV Cinerum?

Bene, quod Christiano non biblicis originale non est sanctus dies.

In Latin refert:

Nomen **cinis Mercurii cinerum moriatur** (cinere die) qua damna in Missali Romano in primis quod et Sacramentario gregoriano existentium exemplaria quidem probabiliter manasse probatur ex octavo saeculum.

De hac die omnium fidelium consuetudo antiqua iuxta ipsi altare accedere ad Missam ante omne principium, et quod sacerdos, ante beati Deinde Sacerdos intingit pollicem in favilla, signat in frontibus (Thurstini H. quoniam benigna est. In Latin, MCMVII).

Ita, in Ecclesia publice Romam earn sententiam ingenti ad VIII saeculum th

Notandum praeterea rationem ponere fronti crux cineris de cultu Solis aliisque paganismi;

Mithratic principiat esset descensus tibi sol ad hanc crucem in frontibus eorum. Hi similitudine cinerem super crucem Domini a Christiano quoniam benigna est signare in fronte percutiens. Quidam enim istud fiat ad exemplum primorum christianorum mutuo acciperent ab

Mithratic cultus; ab aliis sacris erant eidem suadere abscesserunt. (S. Nabarz adhuc Mithrae sacram mysterium, et paganus opinionem, quod Christiano informibus mundi. Interioris traditiones / Ursus & Company, MMV, p. XXXVI)

Quoniam benigna est hic Christianis festival dicebatur ab Romanis gentilitatem quae non tulit inde Vedic rursus India. Considerari in cinerem eorum in ignem Deus semen Agni, de virtutis absolvō omnium peccatorum ... ad annum novum propitiationis tempore Romae mense Martio, vestitos homines sacco, spargens cinerem inebriatus est in peccatis suis obstruere voluerunt. Inde nunc est, fuit New Anno scriptor Eva festum edebant et bibebant uxores, et peccando, in doctrina, quod omnia peccata delerentur sequenti die. Ut Deus moreretur Martii, Mars sumpsit eos qui adorant eum, in eum mortem et in peccatis. Cecidit igitur Saturnalia agunt moritur die martis, die Martis. Anglice, hoc Martis est, quod Mars deus fuit consociata cum Saxones Tiw. Gallico Et cum dies Saturnalia agunt Mardis Gras dicitur, "Mors Martis, 'lus luxuria publicae quod die Mercurii proxima ante cineres. (Walker B. Femina in Encyclopedia of fabulis, et ostensio secretorum. BiblioLife, MCMLXXXIII, pp. 66-67)

Nonne, ubi quadragesima die quadragesimae venit?

Novum Testamentum narrat de L dies numerare tempus, et ubi sit ut hoc nomen ad Pentecosten. Circa sextam quartam saecula aliquem de Graeco Romani L ieunium servare similitudinem habens ieunium Ramadan islamica (piceae, p.32). In hoc quadraginta dierum abstinentia vel mutatam (plerumque panis) item.

Impellimur primis christianis, sane, non est usque ad quadragesimam keep Catholico sanctus Abbatis commendet Ioannes Cassianus, in quinto saeculum cognoverunt:

Sed scire debes **quod dum illa in Primitiva Ecclesia retinuit integrum et perfectum, quod non est, omnipotens.** (Cassian, John. XXI Conference: DE RERUM IN CONVENTU abbe Theone PRIMUS. DE remissione quinquagesimæ severitatemque minuebant. CAPUT XXX)

Ita sane prima Quadragesimae et fidem non servavit additum.

Hoc commemorat idem Apostolus invocatum est observatio et Paschae dies azymorum (I ad Corinthios V, 7-8). Sed non dicitur aliquid facere quadragesimam. Sed quia dies azymorum involvere impleverunt septem dies "ieiunium" de fermentato laudem, circa quod tempus plures vocant Paschae, non potest esse quod aliqua consociata cum Romae et Aegypti sensit, ut parsimonia victus tempus esse oportet, sed tantum temporis, , tum ex illis quae sunt abstinere; varia.

Scholasticus Socrates scribit in saeculum 5:

Paschalis ieiuniis aliter invenitur alia tavit. Romae tres hebdomadas ante Pascha ieiunium iis exceptis sabbatis et dominicis. Alexandriae apud Graecos obseruare ieiunium Illyrica tota sex septimanis quae vocant quadraginta dierum ieiunium. Incipiendo ab aliis septimana paschalis ieiunio ieiunium trium dierum tantum spatium quod tamen dicimus esse tempus quadraginta dierum ieiunium. Assign ... aliqua una causa, et aliis alia, secundum cuiusvis phantasias patitur. Potest etiam lis de modo abstinentia ciborum, ut de numero dierum. Quidam habent ut abstineatis vos ab tota vita, tantum alios pascere piscis super cunctis animantibus: cum pluribus simul pisces, cibum et volatile: quia iuxta est Dominus ad Moysen dicens: hi sunt itidem ab aquis. Aliqui abstinent ovorum genera et fruges sicca alii potestatis vestræ participes sunt; alii ne comedas hoc ieiunium ad nonam alios postea quicquam cibi indifferenter ... Sed quia nemo potest

aliquid scriptum proferre sermonem auctor ... (Socratis Scholastici. Ecclesiasticae Historiae Libri V, CAPUT XXII)

Per manus autem apostolorum certissime non habere solebat Ieiunia dissimiles dissimiles requiruntur (cf. I Corinthians 1:10: XI: I). Ieiunium quadragesimale quadraginta dies, et non sicut per quadraginta dies ieiunat, in se potissimum involved in absentia ab omni cibo et aqua, (Exodus 34:28 Luc: IV: II.)

Quadragesimam's De origins, scholar animadverto quod unus scripsit:

In quadragesima diebus servatam cultores Ishtar Babylonis et cultores Dei aegyptium meditorial ... Adonis apud gentiles sive Osiridis hoc Quadragesimae tempore necessitatis videtur esse praeviam annua magnae (soleant) sex. (Bacchich S. Scriptura et historia Dei in festis diebus, Part 1 Stabat Perspectices, Berrian Fontes (NY), MCMXCV, p. CVIII)

Verisimile est jejunium quadraginta idea ab Alexandria Aegypti ex Graecia numen habet ad Ishtar paganorum. Cum autem adprehensum per Graecos et Aegyptios, qui cum sit huius rei author fuit.

Quia prima dies azymorum custodies Christianos, ieiunia et paganus repackaged Graeco-Romani varie videtur adhiberi.

Et nota quod dicit apostolus Paulus admonet occupatus timendus fuerit paganus adversus observantias:

^{XIV} Noli arma facit apud vosmet cellularum minorum cum quadrigis infidelium; Quomodo legis et probitatis loco fractionis sint sociis, aut quid lux et tenebrae habent in communi? ^{xv} Quomodo potest venire ad Christum ducere cum infidelibus concordantium et quid est quod inter fidelem et infidelem possunt sharing! ^{xvi} Templum enim Dei non est falsum in discriminem vocare deos, et hoc est quod nos sumus - templum Dei vivi. (II ad Corinthios VI, 14-16: NJB)

^{XIX} Quid sibi hoc vult? Ut dedicatio ad cibum deos falsum sit aliquid? Falsa autem Deos aut quod summam talenti se? ^{xx} Nec est, non facit: in tantum ut immolant gentes, quod immolatum est ab eis Immolaverunt dæmoniis et non Deo. **Nolo enim vos participes sunt daemonium** s. ^{xxi} Vos potestis calicem Domini bibere, et calicem dæmoniorum; quoque; non potes habere ad participes mensae Domini et daemonum quoque mensam. ^{xxii} Numquid vere volo ad nobiles virtutum aemulamur Dominum; est fortior quam nos sunt? (I ad Corinthios X: 19-22, NJB)

Sive Aegyptus Romanum gentilitate vel daemonum auctoribus non ab uno loco in Quadragesima Bibliorum. Nec locutus sum nec ascenderunt de mane primo sectatores traditiones hominum totius Iesu.

Alii cogitant sunt, ita spiritualiter possint potentior quidem erat, gentilis factus, et vere excitando sunt irae Dei, secundum illud apostoli Pauli.

paschae

Multi homines, qui non animadverto Paschae (Ishtar) nollet esse Paschae, ad Saturni ob debilitatem, nam odio Iudeorum (Ibid, pp. 101-103).

Et nota quod secundum saeculum honorabilis Protestantes docti J. de Gieseler nuntiavit:

Est maxime momenti in hac die festo paschatis die 14 mensis Nisan ... In hoc tantum comedebant azyma, probabiliter tanquam Iudeis, octo dies per ... non est vestigium solemnitate laetificas est de resurrectione

illis ... Asiæ minor appellavit in favorem sui paschæ sollennitas die 14 cuius vocabulum Nisan, ut Ioannes. (Gieseler, Johann Karl Ludwig. A textu libri de historia Ecclesiae. Typis fratrum, MDCCCLVII, p. CLXVI)

Quamvis Christiani celebravit Pascha die XIV ^{mensis} Nisan, vidi somnium quod volunt se elongant ab defectione Judaeis apud Romanos auctoritate multi Graecæ Romanis Hierusalem urbe Alexandria (nec Graecia) placuit inscriptionis cursualis ad paschæ Dominica. In prima, versio vero et resurrectionem, neque arta custodia Paschæ et ferias.

Notitia quoque ex sequentibus G. Snyder:

Pristini christiani celebratur Pascha cum Iesu in morte prandium (eucharistia) per diem autem Pascha dies festus Judæorum lunares (note I Cor. V, 7-8).

Non fuit primo anno sollemni celebrarent etiam ipsius resurrectionis. Ac tandem, in nationes orbis terrarum: addita est in Pascha diem resurrectionis essent exspectatura festival. Saturni dies est. (Snyder FG. Hibernica Iesus Romani Jesus: formatio diluculo Hibernica Christianorum invenit signum. Trinitatis Press, MMII, p. CLXXXIII)

Quia quaedam sunt in Asia Minor alibi, et hoc non per diem de die mutare, ut in colendo quod Imperatorem Constantinum ab vocavit adhuc Mithrae sacrum Concilium Nicaenum declaravit die qua de Graeco-Romani. Constantinus tunc adnuntiavi

Itaque nihil commune offensiones Iudeorum turbae Salvator enim aliter accepimus. (Eusebius, Vita Constantini, Libri CAPUT XVIII).

Nec non oderunt, non sunt christiani Iudeorum observe Dei sancti die, quoniam multi Iudeorum et justum est facere conatus est.

Execratio autem numquam significasse Iudeorum genus (Judæum) tempus Paschatis nec mutatur. Sed solem adorare, aliud concludi Constantinus. Et nunc quae est observantia Dominica Paschæ. Quia fuga et solem adorare observationibus studiorum ratio est "Latin" quod sit ubi Pascha celebratur.

Multi exercitia sicut de paschæ sua ova, paschæ leporem, paschæ venit ignis ex paganis oriundi ex fontibus Catholico Romanum (eg Holweck FG Paschæ. In Latin, Volume V. Robert Appelton 'Company. MCMIX).

Br Anglicani Pontificis Hefele scripsit:

... ... instituta in Ecclesiis, illis in Asia Minor paschalibus solemnitates inquirere fecit per Pascha dies festus Judæorum, qualiscumque in die illo una sabbatorum, sed qui ... observaret Gallia Romanae et Alexandrinae Ecclesiae, et alia regula; ita **etiam eius adumbratio avoiding Judaism.** (Hefele Joseph Barber. S. Paulus in Epistola ad Galatas: A Latin Text with introduction, notes Et Dissertationes. Published by Nabu Press, MDCCCLXXXI, p. CCCXVII, CCCXXXI)

Et factum est nomen Paschæ? Haec dea respelling orientis regina caelorum Ishtar:

Ishtar, et erat bellum de fertilitatis honorem deam. ... Quod Superius Sicut Inferius Paschæ vel effectus idem est cultus filiorum Babylonis terraque vetus **sexus** cultum institutæ a Semiramide

regina bellator et sanguinem qui erat in libidine. (H. universae facies in Caucasum transgressa Hamitic populus. Nabu Press, MMX, p. CLXIV)

Ishtar esse videatur quod unum est ex tellure Veneris essent, et simul cum Shamash et deus Sol, et peccare in Deum lunae, an astral se formatae trias. (CS facit Littletono. Di deaeque et Club, Volume 6. Florus Cavendish MMV p. DCCLX)

Novum Testamentum admonet et contra servientes, regina caelorum ';

^{xvii} Tu non vides quid isti faciunt in civitatibus Juda, et in regionibus Jerusalem? ^{xviii} filii colligunt ligna et patres succendent ignem et mulieres conspergunt adipem ut faciant placetas Reginae caeli et libent diis alienis, ut me ad iracundiam provocent. (Jeremiah VII, 17-19)

Ergo Thamar sorbitiunculas quas similes erant 'calidum crucem CUNNUS' (C. Plinius et Social Psychology of Vita. Mead, & Girault, MCMXXII, p. LXXI). Regina caelorum ?

Jeremiah VII ... **placentas Reginae caeli** (v. XVIII). Est verisimile ad transmigrationem Babylonis, deam ubertatem Ishtar, deam planetae Veneris. (The Latin Vulgate Bible Online: Electronic Lat. Copyright (c) Kessinger Publishing per MCMLXII)

Christiani non sunt per nominatur, post ferias paganus dea exercitia et Bible condemnat sequamur. Sed, maxime esse Christianum, qui non videntur habere problema cum eo.

Ferias ac nominatim de eucharistica hostia

Cum alio 'loco' ad Pascha, ut aliqua 'sæculorum. Hic aliqua de illis quae in Latin docet illud per circuitum:

Cena quoque dies mensis huius (vel Sanctus) Iovis commemorativum Dominicae solemnia instituta Eucharistia unaque cum sit vetustissima, et peculiares in observanda hebdomadae sanctae. Romae additae huic primo ritus varii accessio ... memoria eius in circuitu brings anniversary de institutione liturgica. ...

Quintam Hebdomadae Sanctae anno sublatus cum successione rituum qui invocant nomen Domini mores. baptismum suscepta fide recentes, reconciliatio singulorum paenitentium cæsarie consecrationis suæ sanctorum oleorum, baptismata ad pedes, et commemoratio de Eucharistia absolveras ... (Turner H. tuam facilius impetrémus. in Latin. Vol. 10. New York: Robert Appelton 'erant, MCMXI)

Quod 'gratia circa Eucharistiae institutionem, non extrellum putandum est id esse per se Iesus, mutando signa consociata cum Paschae. Accedit quod sacra Romana confitetur id annum eventus fuisse et footwashing exercita. Et alibi fatetur quod ecclesia Romam pergunt ad footwashing facere, sed hoc est non eius usu (Thurstini H. Manus lotione pedum refugisse, et. in Latin. Vol. 15. New York: Robert Appleton Company, MCMXII).

Quod 'Eucharistic hospes, qui solebat in Ecclesia Romae nunc est quod differat ab originali Christianos.

In Latin docet:

Fatum consecratione panis eucharistica vulgo exercitum etiam terminus ad hoc Sacrificio panis est panis specialiter reservatur. Quoque magis timeas sermo est de hostis, hostis "Hostibus a domitis hostia nomen habet", quia veteres victimis venia hostibus suis obtulerunt ut victimae ad deum. Sed fieri potest, quod ex domitis hostia nomen est aequare hostire dixerunt, ut rursus, sicut in ... Pacuvium comiterque primi Christiani solebant in tantum ut cibum panis, qui

servivit. Videtur quod sit forma nostra parum differebat. (Turner H. "exercitus" in Latin. Vol. 7. XI |. June I, MCMX)

Impellimur primis christianis adhiberi canistro azymorum, quod non undique exercitum vultus sicut et 'sol' id est in gentilitatem.

Assumptio Mariae

Impellimur primis christianis primum coepissent non timebant mater Ihesu Maria. Ergo ubi venit ideam de assumptione Mariae definiatur?

Plerumque, a litterae apud quartus apocryphi saeculum (ut mane vel etiam nuper saeculum tertium), sed usque postea quam maxime. Licet Catholico ad Epiphanium examinarem eiusque demonstrationem hoc, quod incertum est, illud scilicet quod est developed primo vere cum feminis, qui ad tenendum est paganus deam adorant CONSTANTIENSI (Panarion ab Epiphanio 78.11.4).

Fuerat enim veteres 1-3 festum Diana. Dicebatur in primo die factum est in terram et tertia die XV Septembbris, qui videntur eam assumptione in caelum celebratur ut regina caelorum. Haec eadem die Catholico festum Assumptionis Mariae (William C. Fanlkner Kerr de Yoknapatawpha "in genere Keystone in Universa." Cambridge Univ Press, MCMLXXXV, p. LXI). Non intelligunt tantum de accidente aut esse dato persicae (Sulzer CM C. Romanae religionis et cultus Diana Ariciae exercuisse obicit, Volume 0, Quaestiones 521-85150. Cambridge University Press, MMVII, p. LXII, C. Canon Roberts. Et Magia, et Ars Evolution Regum V1, Part 1. Nabu Press, MMVI, pp. 14-17).

Est nexus inter se deae Diana et variis et quam multis visum MARIA (Fischer, Hansen, p. XLIX). Sed et Catholico sanctus in specie referred to Augustini Diana quasi unus ex pluribus 'deorum falsorum et mendacium "(Augustin. De consensu Evangelist: I. CAPUT XXV).

Suspected Quod est hoc formally Roma recepta in ecclesia, quod de potentia saltem ex parte religionis adsektoribus Machometus est virgo filia dicebatur R. Et ascendit in coelum. Quod assumptio alicuius explicationis biblicae non est sanctus dies. Repackaged est, regina caelorum '(Jeremiah VII, 17-19), paganus carryover.

Halloween / Funeral

Sed et memoriam venerantes ratione mors velut opponitur S. Scripturae (cf. Liber XI 38-40) Venerationem sancti opponitur immolarent apostolicis doctrinis.

Christus voluit, ut illi satanas cadens adoraveris (Matth IV, IX), sed noluit Jesu (Evangelium secundum Matthaeum 4,10). Simon magus (Actus Apostolorum VIII, 9-23) sectatores suos adhortatus parem venerari / adoremus eum (Irenaeus. Adversus haereses libro I, CAPUT XXIII, 1-5).

Petrus Apostolus, non solum abnusset Simonem magum, ethnicum se tangi prohibuit a te curvi nec reverentiam exhibuisse eum (Actus Apostolorum X, 25-26). Paulo Apostolo gentium vetuit ne sibi immolarent et Barnabæ adversus eum (Actus Apostolorum XIV, 11-18). Et plerumque homines Apostolorum idque fieri peteretur. Haec et talia non faciunt mane christianorum aetas penitus comprehensam. Subinde tamen nuper quidam haeretici coeperunt reliquias venerantur saeculo.

Foveantur cultus sanctorum petita esse coeperunt significant quaestio de Graecae et Romanae ecclesiae in saecula quartus, et postea, eo quod non obstante usu citra apostolicum.

Et nota quod sequitur:

Cum quibusdam nota Adversus Paganos imagines, ut Ave deos viridis hominis, et bicephalic capitibus in ecclesiis cathedralibus, ecclesiae ministris adhortatus multitudine ad miscentes ritus ex duobus traditionibus spiritualibus, in mentem videlicet purgat alvum in acceptatio novae religionis oculos et cutem transitus, senex vias ut novus. (S. Pesznecker gargoyles: Ex archivo Grey School of Wizardry. Nabu Press, MMVI, p. LXXXV)

In libro, quod supra dicitur de his quod Papa in aeri extimatione mutila, poema "Respondit," magna "scripsit DC circa AD;

Dico esse ut nec Augustinus destruere in delubris idolorum tempa sed. Sit postquam eas aqua purificatur, et reliquias sanctorum in loco altaris. Quia si fana eadem bene constructa sunt, ut convertantur **a poenas cultum daemonum** in obsequio veri Dei. ... qui ergo in die dedicationis templorum tempa, vel in locis martyrum festum quorum nonnulla in eis aedificare sibi casulas suas circa unum-tunc celebramus occasionem tempa et religiosis conviviis. **Animalia immolatueros manducetis munus ultra diabolo pro gloria Dei** ut quemadmodum dator omnibus, quoniam confitebor satiata. (Gregorius I Epistola ad Mellito abbatii. Epsitola LXXVI: PL LXXVII: 1215-1216)

Gregorii Papae et illos incorporationem in paganus exercitia. Sed Scriptura haec et his opponit potius ut genus daemonum (I ad Corinthios X, 20-21). Ceterum, Sacra Scriptura docet, quae cum Iesu sacrificium pro victimis pecorum, quae non est opus (Epistula ad Hebraeos X, 1-10). Nam qui supra permittens, 'sanctorum diebus ostendit quod haec etiam sunt, quod nempe reliquiae gentilitatis, et dies festos demonibus inita.

Nunc incongruenter sumpta veste multa in Bibliis nititur (cf. I ad Timotheum II, IX) et etiam aliquando in maleficos (Liber Exodus XXII condemns- quas Scriptura: VIII) in Halloween. Et hoc non oportet in Bibliis nititur celebrationem, et certe non eram mane in unam Christianae.

Diem Omnim Sanctorum fuisse declaravit in septima saeculum et post November I ad ^{Sancti} et factum est vespera prius notum autem factum est ut turpis (Mershman F. Nocte Diei Omnim Sanctorum. In Latin. Vol. 1. Nihil Obstat. Aprilis I, MCMVII).

XXXI Octobris diem antiqua ab druidibus proditum erat: Probas

Bello abesse consuerunt, et ordo in antiqua Gallia et Britannia sacerdotes, qui crediderunt in Halloween, manes, spiritum predictas Fatales dominatione Amaymonis: Et factum est ad perturbatos elfos, qui nocere. Priest has opiniones ... De usu venire ad praesens-dies dominatione Amaymonis: manes et feles sunt in epulis praesumebat turpis ... more Quod usus folia, cucurbitis, frumentum et quasi stipula, pretium turpis est ab druidibus proditum dicunt. Et festival early Europae populis transmittendos et erat similis in druidae feriae ... In 700s est, Ecclesiae nomine Catholico Romanum November I ad *festum Omnim Sanctorum. Senex sibi ethnicas consuetudines Christiano hodie festum combined sunt in Halloween festival.* (Halloween. Book Encyclopedia, vol 9 Chicago, MCMLXVI 25,26)

Non autem potest esse ad rem considerans, quod a Catholico scriptor scripsit:

Quare papa esset mortuus et posuit super catholicam paganis 'tripodium mortuis? Quia Catholico festa innititur in continua coniunctione et impleas ex significatione paganus ones. (Brian Killian. Halloween, autumnus et celebrationem, memoriale nomen Dei sanctificetur. Catholico Online Internationalis tristique sem. 10/31/06)

Consociata cum multis ex hoc quod est Ecclesia Romae hilarius avidiusque eiusmodi gloriabor pro fide paganus hospites. Est autem in Bibliis, et omnes, aspice, ut sit sicut fons doctrinae (cfr II Timothy 3:16) et

condemnat per paganus cultus (Liber XII, 29-32: Jeremiah X 2-6; I Corinthians 10:21, II ad Corinthios VI, 14-18).

Class

Novum Testamentum numquam confirmativa principiorum celebrationem natalis, inter quae Iesu. Primitiva ecclesia Romana nec alium celebrare natalem Christi. tm natalis erant in saeculum adhuc in nuper III by Arnobius (contra gentes, Liber Primus, CAPUT LXIV).

Ceterum Quintus Septimius Florens Tertullianus monuit, ut in hieme participare celebrationes, Barones cum circulis et factum est donum, dans paganus ut videant deum. Est autem una etiam celebratio huiusmodi quae per gentes sunt in diem Saturni tanto cum sero Decembris celebratur.

Petita est «Pater Domini Latine theologia 'hieme Tertullian denuntiat solemnia concionabatur, ut Saturnalia (a paganus esset abundantia nomine numine) morphed in qua Christus, sicut ipse scripsit:

Et Minervalia tam multa de Minerva, ut Saturnalia Saturni scriptor; Saturnus, paulo mancipiorum etiam necessario tempore Saturnalium celebrari. Novus annus muneribus captari similiter et fontum conseruanda carissime de omnibus constitutis, et in bruma ac festum Kinsmanship est exigatur; ut ad scholarum florida serta; flamines uxoribus et aediles immolatissimum est honored constituit super feriae. Idem fit idolum natalis omnis diaboli pompa frequentatur. Qui putant haec conveniens christiano, nisi qui putabit conuenire etiam non magistro quis? (Tertull. De idolatria, CAPUT X)

Tertullianus circa Romani episcopi Zephyrini (199-217) Callistus (217-222) fuit opinio ipsarum temperamento (quale sanctis idque confirmatur Hypolitus tanta Romana (Hippolytus. Contra omnes haereses Ulpianus libro nono, CAPUT XIII) praesens violer permiserunt homines in ecclesia, ut per paganismum, etc.

Saturnalia Romani essent: et ipsi intra limites in Persico Mithriaco ex religione paganus an etiam ante - quam mysterium exercitus Chaldeorum ab antiquis cultus. De antiquis Babylonii celebratur regeneratorum Nemrod sicut modo geniti semper viridi ligno et adoraverint plangentes Adonidem. Novum Testamentum damnat cultus virentibus arborum (Liber XII: 2-3; Jeremiah 3:13; X, 2-6).

Babylonii celebavit regeneratio solis brumam Tempore. XXV ^{mensis} Decembris est quod eventually elegit diem Iesu, Natalis, quoniam deus cultus solis aliis Saturnalibus et factum est in anno illo tempore:

In CCCLIV AD Liberius episcopus Romanus mandavit populo facere 25. Decembris diem forte quia elegit populi Romani Saturnum dictum quasi festum celebrantes natalis soli.(Sechrist EH. Nativitatis Domini. Book Encyclopedia, Volume 3. Field conatus General Corporation, Chicago, MCMLXVI, pp. 408-417)

Helios Mithrae Dei Solis est Deus erat ... in honore sancte servanda de Mithra, et in die sextadecima mensis cuiusque sacrum esset ei in manu mediatoris. **Ut dictum est XXV Decembris natalis Natalis invicti, renascentia hiberni solis tempore hiemis invictum.** (J. Arendzen Mithraism. In Latin, Volume X. XI |, October I, MCMXI)

Imperator Constantinus sectator fuerat Solis Mithrae esse qui natus est ex solis invicti sub terra in spelunca petrae. Fortasse ob hoc decernere Helena matre natus est Jesus, qui fabulae credere in terram sub antro.

Hoc docet nunc Romae (et hoc est auctor esse videtur 'nativitatis' ostendi multiple temporibus in Città del Vaticano), sed tertia in saeculum one of its supporters, Commodianus, petra numine condemnassetis innocentes:

Genitum invictum petram si caelestem. Nunc dic ergo in altera manus, quae prima duo horum. Deus autem tuus vincere in petra: petra autem et auctor est, aliquibus appetenda est. Praeterea exercitatione ducunt eo etiam usque ut fur: Quanquam si deus non certe furto. Ille erat de terra et de importuna natura. Boves alienos in Avertitque cryptis sicut fecit quod Cacum filium Vulcani eo. (Commodianus. De disciplina Christiana)

Jesus non sit natus de petra, sed ex parte ut quemadmodum et peperit hoc modo facies. Qui docent, quod verum est et non est natus XXV^{mensis} Decembris. Scholarium recognize that pastores et greges eorum fixerunt in agris non iam sunt (Clementine_Vulgata ostendit ut apud Lucam, II, VIII) quod nuper cum December XXV, ut in Bibliis nititur praedictis ^{patet eminere} (Evangelium secundum Lucam II, 1-5): "non est numerus impossibile fuisse in bruma "(futuro. in Latin, MCMVIII).

Multa de exercitia et consuetudines paganorum rursus consociata cum Nativitatis venire ad scholarium ipsa fatebitur. Nec Jesus Discipulis suis, nec observavimus sectatores mane futuro.

Adversus Paganos Repackaged Feriae

Dum secularium biblici, minime prohibere censemus feriae (ut sobri sint libertatem diei observationem), impellimur primis christianis ad sensualitatem non oravit mortuum neque facere quicquam sicut omnes Sancte sanctorum 'Dies neque futuro. Multa numina paganorum sunt per se vertit ab a, quod est Deus, est quod vocatur sanctus est aliquid.

Quidam ex paganis exercitia interdum mutata, sed usque non sunt feriae repackaged daemonum Christiano, neque ea quæ sunt Jesu, et eius sectatores mane tenentur. Custodi feriae, quod multi ab gentilis factus, nec Babylonios temptaris sacramentum habere ties ad antiquae religionis. Et cum Deo missus Nehemias ad auxilium filii Israel, qui erant adducti Babylonem, et dixit eis animadverto quod hoc fecit:

XXX igitur mundavi eos ab omnibus paganis. (Nehemiah 13:30)

Novum Testamentum admonet de fide et de periculo exponi iudicatur "Mysterio Babylon magna" (Apocalypsis XVII: V). Quid Sacra Scriptura docet animadverto ut faceret populum Dei per ipsum ad deum "Babylon magna ';

^{iv} ex Exite de illa populus meus: ut ne participes sitis delictorum eius et de plagis ejus non accipiatis. (Apocalypsis XVIII; IV)

Sunt christiani, quod peccatum temptationis fugere (I Corinthians 6:18: II Timothy 2:22), non complectere, neque promoveat. Et neque paganis exercitia miscere cum cultu veri Dei (I Cor X 19-21, II ad Corinthios VI, 14-18), etiam memoriae proditum est (Matth XV, 3-9).

11. Sanctus Dei diebus et imaginem falsam?

Quod si dies sit ab fidelium tenentur?

Per MDC annos, in anti-Semite dei sanctus diebus damnati Ioannes Chrysostomus, qui nunc pro magno videtur esse catholicam Ecclesiam et orthodoxas sanctus. Ante aliquot annos *Christianis hodie* vocantur Protestantes publication Ioannis Chrysostomi, "una maximi predictor ecclesiae" (Ioannes Chrysostomus summis Lovanienses est praedicator Christianismo hodie, August VIII, MMVIII).

Chrysostomus in festis CCCLXXXVII publice contra lapsum AD Christus quibusdam professoribus observandi. Erat autem festum tubarum et singula illa, dies expiationum erit ('ante ostium ieunium ...'), et in solemnitate tabernaculorum,

Iudei primum et misericors misero festis iter nobis adinuicem et Rufrius Festo tubarum festivitatem tabernaculorum ieuniis. Sunt multa in exercitu habeamus, qui dicunt quod cogitant faciemus. Sed aliqui sunt qui ad vigilare, et in nundinis et in aliis copulare Iudeorum animadverterunt feriari festa, in quorum productius ieunare. Volo ut expellam hoc nimirum perversae consuetudinis ab Ecclesia nunc ... si Iudaicarum caeremoniarum, venerabilis et magnus es, Deum nostrum et odisse mendacium ... An tu festis diebus et participes sunt in eis? Non dico huic, et celebritas non fecit, sed simul omnia discutiet.

Iudeis commune ieunium iam malis nostris. Cogitatione ieunium ... immundum ne miretur vocavi diabolum vocat iam uxoribus convertatur festum tubarum ac pronis auribus vocari non corripuerit eos. Tu ergo se in ea accusations impietatis eorum, et dimittam te, nisi detraxerint eos in luxurias. (Joannis Chrysostomi.! Homilia II contra dixi Iudeis: I, III, IV. Prædicatum facta sunt Antiochiae in Syria die, V Septembris, AD CCCLXXXVII)

Hoc magni momenti est intelligere Chrysostomus quod est vere cognoverunt principes quia secundum saeculum ecclesia in regione sua simul tenentur Paschae Iudeorum fecit, et tenentur Catholicam Ecclesiam usque ad Pentecosten. Sic gaudemus, ad pulpitum quid ipse fecit Ioannes Chrysostomus concionem in sua Ecclesia, cum Romano-Catholicos et Orthodoxos dici, quam ut et Paschae et Pentecostes et dies festos illorum pars esset 'unum ex illis omnia. "

Ceterum etiam olim Ioannes Chrysostomus scripsit in favorem de "festus Iudeorum" dicitur Pentecoste (Chrysostomus, J. De Homiliis sancti Joannis Chrysostomi Archiepiscopi Constantinopolitani: in Actibus Apostolorum). Sic tolleretur, assumpsit, quod post resurrectionem, quæ est in praesenti fidelium opus est igitur considerandum quod est 'dies festus Iudeorum '.

Si omnia adversa dies cur eas Apostoli? Manifestum est quod sequebatur exemplum quodammodo se credere et non destruetur.

Ut iam dictum, ad Novum Testamentum vocat unus de sic dicitur "Latin" dies sanctus "magnum". Et nota quod post a Catholico translationem:

XXXVII Atque In novissimo autem **die magno festivitatis** stabat Jesus et clamavit (John 7:37, Vulgata Novum Testamentum).

Quis ergo est?

Qui sequuntur Jesum artibus aut qui condemnet?

Veniat in mentem, ut Ioannes Chrysostomus, in hoc casu recte aliquantum stated:

'Si Iudaicarum caeremoniarum, et non venerandum magna, nostrum est mendacium. '

Et notandum quod tempore? Quod autem per "**diem magnum**" Biblicum?

Quod sint falsa dies?

Augustine suscepit diebus Paschae et Nativitatis, ut necessitudines cum paganus. Ratione scilicet etiam de Nativitate Domini December 25 et super quod fundatur super falsa mali ac misinformation (Addis sumus, Ambrosius Aurelius Theodosius T. A Catholic dictionary: Quae Ratio Quidam ex doctrina, disciplina, ritu quibusque caerimoniis, Concilia et Ordinum Religiosorum in Ecclesia Catholico . Textum Leoninum Romae Viri fratres, MDCCCXCIII, p. CLXXVIII).

Omnibus esse debet profectum esse Dei non est mendacium sunt dies, sed Ioannes Chrysostomus (et illa sumerentur illa quae Ecclesiarum effecit ut dies), et evidenter iacet. Etiam a Catholicos sanctus Thomas Aquinas: quia sabbato et plerumque in Scripturis omnibus diebus Sanctus cum id est christianorum hominum (Cf S. THOMAS AQUINAS, Summa Theologiae in.).

Interestingly est fama includit in *Latin*, "illicque saepe descriptsit, sicut dictum est, et diluculo salvos Christianae puritati (A. Fortescu Publicanorum). XI An Graecae et Romanae ^{saeculo} scripsit quod Publicanorum, "significant quod cultus Dei cultum idoli. Sicut si nos, qui gloriam ab signum crucis et sanctorum imagines, cum adhuc versantur colere daemonia "(Conybeare FC addend IX III in in Key veritatis: Juris Domestici Et de Paulician ecclesia Armeniae deligitur. BG Teubneri, Lipsiae: MDCCCXCIVIII, p. CXLIX).

Conscientia Christi male servata daemonum multos ex sapientiae professoribus atque damnata sit a novus dies festos, non est aliquid per saecula exequitur.

Traditiones et / vel Bible?

Praebendum pauci comparet planetae in diebus usque tentant ut sancta Dei. Imperitos principes, qui sunt commisceri dici habere religionem servare intra Biblia diebus aliis.

Quidam custodi feriae propter pressura religiosis non eget susicivus biblicis ex familia membra. Quidam ex notatione biblica, non custodiat Sancte diebus quia de pressuris ab eorum societatis et / vel eorum laboris locatores.

Iesu monuit, ut eos qui se sequebantur exspectare debere, cum familiae membra ad problems (Evangelium secundum Matthaeum 10,36) et mundum. Et dices ad eos non ut odio esset, qui mundi et in discrimen adducunt verae sectatores eius (John XV, 18-19); sed ad perfectionem tendere (Evangelium secundum Matthaeum 5,48).

Latin Vulgate The docet haec de populo Dei;

¶ Non ut cum malo, et ambules in viis ejus. (Psalm CXIX: III)

An ut cum volens malum? **Satan conatur facere respicere peccatum bona** (Gen. III, 1-6) et videtur quod «Angelus in lucem» (II Cor XI, 14-15). Tu servasti bonum ferias si tibi non *videtur*?

De Graecae et Romanae ® dei sectis innitentes tendunt intelligere, quod observantia eorum dies festos, et non secundum traditionem, quotiens coepit illis in gentilitate mearum traditionum. Multi fuerunt (praesens) munita quaquaversum duces traditionibus multa sint accepta agunt.

Dum consistent sunt quae tradita sunt per verbum Dei es byssso (cf. I ad Corinthios XI, II, II ad Thessalonicenses 2,15), qui in conflictu Bibliorum custodiri, non deberet. Novum Testamentum animadverto quod hoc facit manifestum:

^{viii} cave ne quis vos decipiat per philosophiam, et inanem fallaciam secundum traditionem hominum, secundum elementa mundi, et non secundum Christum. (Epistula II: VIII)

^{ix} Qui respondit, et ait illis: "Quare et vos transgredimini mandatum Dei propter traditionem vestram? ... ^{vii} Hypocritæ, bene prophetavit de vobis Isaias, dicens:

^{viii} "Haec adpropinquat populus iste ore suo, et suis glorificat me honorat, cor autem eorum longe est a me. ^{ix} Sine causa autem colunt me, docentes doctrinas, et præcepta hominum." (Matth XV: III , 7-9)

Quod Verbum Dei ponit pluribus quae tradita sunt illis non accepit, et non opus sit cum illis qui paenitentiam a encourages animadverto hanc:

^{xix} Domine, fortitudo mea, et robur meum et refugium meum in die tribulationis, ad te gentes venient ab extremis terræ, et dicent: "Vere mendacium possederunt patres nostri, vanitatem quæ eis non profuit." (Jeremiah 16:19)

Scriptura docet, quod observationes religionis aliena sunt daemonibus inita:

^{xvi} et Provocaverunt eum in diis alienis, Et in abominationibus ad iracundiam concitaverunt eum. ^{xvii} et immolaverunt daemonibus et non Deo diis quos ignorabant: novi ad deos coluerunt patres eorum: nolite timere. (Liber Deuteronomii XXXII, 16-17)

Confirmatur ratio ab latere Romana Gallica quandam cardinalis Ioannes Maria Guenole Daniélou:

Quod Ecclesia Christiana sunt, omnino incongruens paganus et mundi; non autem eodem tempore et serve Dei, et idola. (J. Daniélou origines verborum latinorum Christianorum invenit signum. By David Smith, et Austin Johannem Baker. Press, MCMLXXVII, p. CDXL)

Vero, et omnia gentes mundi Ecclesia Christiana sunt, omnino incongruens, non autem eodem tempore et serve Dei, et idola.

Sed, multis, comprehendo in Ecclesia, et dies festos, ut paganus est hodie cave diligenter ut cum Christiana verba mutata sunt et commutationes in usu. Intelligere autem Iesus dixit: "Si vos manseritis in sermone meo, vere discipuli mei estis. Et cognoscetis veritatem, et veritas liberabit vos". (Ioannes VIII, 31-32). Dies sanctus Dei simus liberati a paganis.

Considerans enim dicit apostolus Paulus admonuit:

^{xiv} nolite iugum ducere cum infidelibus ponet. Quæ enim participatio justitiæ cum iniquitate? Aut quæ societas luci ad tenebras? ^{xv} quae autem conventio Christi ad Belial? Aut quæ pars fideli cum infideli? ^{xvi} Qui autem consensus templo Dei cum idolis? Vos enim estis templum Dei vivi. Sicut dixit Dominus,

"Inhabitabo in illis et inambulabo inter eos. Ego Dominus sit illorum Deus, et ipsi erunt mihi populus."

^{xvii} igitur

"Quod exite de medio eorum et separamini, dicit Dominus. Ne quis tangere immunda est, et ego suscipiam te."

^{xviii}. 'non erit vobis in Patrem, et vos eritis mihi in filios et filias, dicit Dominus omnipotens. (II ad Corinthios VI, 14-18)

Deo Patri animadverto erunt illis qui non sit pars paganus exercitia. Non enim est illis pater illorum quae cultus illius amplexabitur me.

Similiter etiam actus qui placet Deo ethnicos mores sunt fallentes vosmet ipsos

^{xxxii} tu dicis: "Nos volo ut sicut gentes et sicut cognationes terrae ut colamus ligna et lapides. 'Et quod habent in animo neque fiet. (Prophetia Ezechielis 20,32 NIV)

^{xxvi} Sacerdotes ejus contempserunt legem meam et polluerunt sanctuaria mea sanctum iniuste egerunt contra omnia; scientiam discernendi inter sanctum et profanum non; non statuunt inter pollutum et mundum; et a sabbatis meis averterunt oculos suos et custoditur ut coinquinabar in medio eorum. (Ezekiel 22:26 NIV)

Dei, dicit quod id quo distinguuntur. Instead of placitum est autem illum et paganus exercitia adducere ira eius (Ezekiel 30:13)! Animalis diabolica quod defenderet saecularia exercitia (Cfr James III, 13-15).

Dei, sancti, aut quid diebus?

Novum Testamentum Dei, ceteris sicut refers to 'celeberrimas atque sanctissimas, (eg Numbers 28:26; 29:12) seu' festa sanctorum '(cf. Isaiah 30:29).

Novum Testamentum damnat paganus saepe quibus et iniuriam et daemonum (I ad Corinthios X: 20-21, I ad Tim IV: I). In Scriptura narrat, ut se conjungant, non eget susicivus biblicis in celebratione ad cultum Dei (Liber Deuteronomii XXXII: Jeremiah X: X I ad Corinthios, 20-21).

Sed quoniam multa institui ad cultum fastis, ne occursum Scripturarum

Non probamus. Qui graditur cum operantibus Ioannes antichristos exercitia per Apostolo (I Ioannes II, 18-19).

Et non eget susicivus biblicis provehuntur indigni dies festos Dei a daemonibus et non obscurissima adiuvisti consilium billions in saecula saeculorum.

Iesus vero ait Deus coli volebant;

^{xxiv} Spiritus est Deus: et eos qui adorant eum in spiritu et veritate oportet adorare. (John 4:24, NJB)

Repackaged feriae daemonibus non est verum gloriam Dei. Deus vult te habeat fiduciam Ipsum, et faciunt quae suo modo, non est tibi (Prov III, 5-6).

Narratio biblica imago Dei sancti diebus auxilium salutis consilio agendas. Satus per hostiam Iesu in sollemnitate azymorum et in diu terminus vivere `placentas 'lives, et vocatio tibi in primitiis frugum hac aetate (Pentecost), in tubis productilibus Apocalypsis et Resurrectio, ut illi admonitio condicionis satanas in partes peccata nostra, et Christus est immolaveris expiationis hostiam, ut fingant millennial regnum Dei in terris (festivitatem tabernaculorum), ad realization quod Deus præbebit salutis ad omnes (Last magni diei), partes Dei consilio autem revelata est, et magis tangibile aliis christianis posse ministrare.

Novum Testamentum narrat Jesum hunc imitari omnes christifideles adhortati imitantur cum Paulo Apostolo (I ad Corinthios XI: I).

Jesus autem Sanctus in Scripturis diebus (Evangelium secundum Lucam II, 41-42: XXII: 7-19: Ioannes VII; 10-38: XIII). Non debet sequi eius exemplum ut Ipse docuit (John XIII, 12-15)?

Hoc commemorat idem Apostolus tenentur diebus ex notatione biblica Sancti (Acts 18:21, XX: 6,16; XXI, 18-24: XXVII: IX: XXVIII: 17-18, I ad Corinthios V, 7-8: XVI: VIII). Paulus admonuit autem eos qui se ipsos in discrimen adducunt cum daemonibus inita exercitia (I ad Corinthios X, 19-21). Homines qui sequi dici de Deo ex his mundari ipsa Gentilitatem Biblorum (cfr Nehemiah 13:30, II Petri I, IX).

Et Ioannes apostolus cucurrit ex notatione biblica sanctus diebus custodiri, sed monuit ut de populo dicens non Christianis in sequentibus exercitia:

XVIII filioli novissima hora est et sicut audistis quia antichristus venit nunc antichristi multi facti sunt; unde scimus quoniam novissima hora est. ^{xix} a nobis prodierunt, sed non erant ex nobis; nam si fuissent ex nobis, permansissent utique nobiscum ey st; Exierunt autem ut manifesti sint quoniam non sunt omnes ex nobis. (I Ioannes II, 18-19)

Si Christus idem custodiat Sancte diebus in Scripturis sanctis apostolis Ejus sicut Ioannes tenentur? Ioannes scribebat in quam ut ea non vt in Christiano cui hoc non sequitur quod ejus muneris exercitia sunt, antichristi sunt.

Cum fit, et festus Dies Sancti, qui in nos audire? Verbum Dei non secundum traditionem hominum? Dum enim propriis locis esse traditionisve tenacior non debet accipere genus esse in conflictu cum verbo Dei.

Quandoquidem autem Dei verbum est utilis est ad docendum (II Timothy 3:16), fortasse non sit aliud discere Petri et Apostolorum daretur ducibus religionis suae responsionis ad diem:

^{xxix} Obedire oportet Deo magis quam hominibus. (Acts 5:29)

Tu sequere exempla Iesu et apostolis et custodiat Sancte diebus Deo suo, et non sineret traditionem hominum consilia ad prohibere te?

Vultis audire qui «Annun- tiamus celeberrimas atque sanctissimas '(Liber Leviticus XXIII: 8,21,24,27,35,36), sollemnitates praeclaras, quae sunt Dei, Biblical (Leviticus 23:37)?

Jesus dixit:

^{XXI} fratres mei sunt, qui audiunt verbum Dei et faciunt illud. (Luke 8:21)

Esne vere unum Jesum, fratres? Ponantur Christi (Rom 8,29). Et posuit in nobis seorsum a veritate (John 17:19).

Tu et / vel domum tuam audiunt verbum Dei et faciunt illud? Numquid semitam saeculorum custodire Dei sanctus habens daemonium sunt quae tradita sunt, inspirati seu diebus?

^{xiv} Servite Domino? ^{xv} Si autem malum vobis videtur ut Domino serviatis, eligit vobis hodie, cui servire potissimum debeatis: "sicut adversum deos populorum" in quorum terra habitatis. Memor esto congregationis tuæ, et domus mea serviemus Domino "(Joshua XXIV, 14-15).

Elige diebus Sanctus Dei.

Fastis dies sanctus

| Dies Sancti * | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 |
|------------------------|-------------|-------------|------------------|-------------|-------------|------------------|---------------|
| paschae | Apr 22 | Apr 10 | Mar 30 | Apr 19 | Apr 8 | Mar 27 | Apr 15 |
| azyma | Apr 23-29 | Apr 11-17 | Mar 31- Apr 6 | Apr 20-26 | Apr 9-15 | Mar 28- Apr 3 | Apr 16- 22 |
| pentecosten | Jun 12 | Jun 4 | May 20 | Jun 9 | May 31 | May 16 | Jun 5 |
| Et tubis exclamaverunt | Oct 3 | Sep 21 | Sep 10 | Sep 30 | Sep 19 | Sep 7 | Sep 26 |
| ut oretis | Oct 12 | Sep 30 | Sep 19 | Oct 9 | Sep 28 | Sep 16 | Oct 5 |
| Sollemnitatem quoque | Oct 17-23 | Oct 5-11 | Sep 24- 30 | Oct 14-20 | Oct 3-9 | Sep 21-27 | Oct 10-16 |
| Magna novissimo die | Oct 24 | Oct 12 | Oct 1 | Oct 21 | Oct 10 | Sep 28 | Oct 17 |

* Omnes sancti diebus ante satus factum est vespere ad solis occasum.

Exsequenti ecclesiam Dei

USA munus in formationem continuam seu ecclesia sita est ad Deum: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA.

Exsequenti Ecclesia Dei (CCOG) Web

CCOG.ASIA Hic situs est in focus vasa in Asia et habet plures Asian variis linguis, sicut etiam quidam items Anglice.

CCOG.IN Hic situs est targeted ad Indian hereditatem in ea. Materiae non habet in English lingua et Indian variis linguis.

CCOG.EU Hic situs est targeted ad Europam. Materiae non habet in plures Europae linguarum.

CCOG.NZ Hic situs est targeted ad New Zealand et alii cum Britannico-background descenderat.

CCOG.ORG Hoc website est pelagus Continuæ ecclesiam Dei. Non militat omnis populus in continents. Eam continet vasa, nexus, et videos, hebdomadarum totiusque inter diem Sancti praedicationibus.

CCOGAFRICA.ORG Hic situs est targeted ad eos in Africa.

CCOGCANADA.CA Hic situs est targeted ad eos in Canada.

CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Hoc website lingua Hispanica ad formationem continuam seu ecclesiam Dei.

PNIND.PH Patuloy na Iglesia ng Diyos. Hic est notitia in English quod ad Philippinas website Tagalog.

Historia nuntium et websites

COGWRITER.COM Hoc website est instrumentum et praedicatum est a major nuntium habet, doctrinam, historical vasa, videos, quam propheticō updates.

CHURCHHISTORYBOOK.COM Hoc website est facile meminisse articulis et notitia in Ecclesia historia.

BIBLENEWSPROPHECY.NET Hoc website est an online radio totum qui operit nuntium et custodes integritatis bibliae thema.

Video sermones & canales ad Sermonettes

BibleNewsProphecy canalis. CCOG sermonette videos.

CCOGAfrica canalis. CCOG epistulae in African linguis.

CDLIDDSermones canalis. CCOG nuntiis ad pias causas.

ContinuingCOG canalis. CCOG Video Sermons.

Diebus Sanctus Dei vel festis Angelorum?

Cum cogitant de diebus festis sancire, quae venit ad sapiunt? Quid de libris arborum fronde lepores ova crucis buns calida et pavet Haemonias indumenta?

Sed nemo illorum symbolorum sensu comprobatam sequor in Biblia inclusis. Tu scis, quid Sacra Scriptura actu?

Hoc commemorat idem Apostolus scribit:

XIX Quid ergo dico? Quod idolis immolatum sit aliquid aut quod id quod idolis immolatum sit aliquid? XX sed quia quae immolant gentes, dæmoniis immolant, et non Deo: nolo vos socios fieri daemoniorum et. XXI Vos potestis calicem Domini bibere, et calicem dæmoniorum; non potestis mensae Domini participes esse et mensae daemoniorum. XXII aut non potestis mensae Domini participes esse et mensae daemoniorum Qui numquid fortiores illo sumus? (1 Corinthios 10:19-22)

Si vos custodiat Sancte Deus diebus dies festos aut daemones?